
７月 ９日（火）提出締め切り 

令和元年 ６月１７日  

保護者 様 

松戸市立旭町中学 校  

校 長  小 田 川  精 宏  

 

１学期末保護者会及びＳＮＳ等講習会の開催について（御案内） 

 

梅雨の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より

本校の教育に御理解、御協力を賜り誠にありがとうございます。 

さて、本校では下記のように１学期末保護者会及びＳＮＳ等講習会を開催いたします。１学期中の教

育活動の報告や夏季休業中の生活面や学習面でのお願いを全体会や学年、学級懇談会の場でお話できれ

ばと存じます。また、本校においても発生している携帯電話、インターネットトラブルを防ぐため、全

体会に先立ちまして、生徒・保護者を対象としたＳＮＳ等講習会を行います。 

つきましては下の出欠確認票に必要事項を御記入の上、７月９日（火）までにお子様を通して担任ま

で御提出ください。よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時   令和元年 ７月１６日（火）１３：３０～１５：５５ 

 

２ 場所   体育館・ランチルーム・各教室 

 

３ 流れ   保護者受付        １３：１０～ 

ＳＮＳ講習会       １３：３０～１４：２０（体育館） 

（吹奏楽部の演奏      １４：３５～１４：４７） 

保護者会全体会      １４：５０～１５：００（体育館） 

学年・学級懇談会     １５：１５～１５：５５（各教室） 

※１学年はランチルームで校外学習の説明会があります。 

※２学年は体育館で林間学園の説明会があります。 

（学級代表者会       １６：００～１６：２０（図書室）） 

 

４ その他  ・今年度より写真掲示・販売は web 手続きとなるため当日はございません。 

（販売に関する詳細は後日お知らせいたします） 

・名札・上履きの御用意をお願いいたします。 

・保護者入口は生徒昇降口をご利用ください。 

・お車での来校は御遠慮ください。 

・駐輪場は、校庭の登り棒前をお使いください。 

 

 

 

１学期末保護者会 出欠確認票 

 

１学期末保護者会に（   ）出席します。     ・ＳＮＳ等講習会に（   ）出席します。 

（   ）出席できません。            （   ）出席できません。 

 

   年   組   番 氏名               

保護者氏名               

き り と り せ ん 

【問い合わせ】 

松戸市立旭町中学校 

電話 ０４７－３４２－３６５１ 


